Ut ego, dictus don Gaspar de Monpalau, omnia et singula bo-
na mea et nos, omnes supradicti sindici, bona nostra et nostrorum
et dicte universitatis et singularium ipsius, mobilia et immobilia, pre-
vilegiata et non privilegiata, ubique habita et habenda, renunciantes
nos dicti sindici quantu ad hiis beneficiis dividendarum et ceden-
darum accionum novarum constitucionum epistole divi Adriani et
foro Valencie de pincipali prius conveniendo et nomine mulierium
certificati per notarium infrascriptum de iuribus illarum et sig-
nanter de beneficio senatus consulti velle iam illi specte renuncia-
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mus dotibusque et sponsaliciis illarum et omni alii iuri premissis
obvianti et privilegio virtualium renunciantesque eciam remedio
legis secunde et de rescindenda vendicione qua subvenitur rece-
petis enormissime seu ultra dimidiam partem iustiprecii et nomine
minorum beneficio minoris etatis atque integrum resitucioni et om-
ni alii iurii contra predicta omnia disponenti quomodolibet. In
quorum omnium fidem et testimonium volumus nos, dicte partes,
per notarium infrascriptum dum publica consimilia fieri instrumenta
unum alteri nostrum tradendum.

Quod est actum in loco de Chestalgar, die vicesimo quinto men-
sis marcii anno a Nativitate Domini M. D. nonagesimo.

Sig73+num mei don Gaspar de Monpalau predicti. Sig74++++na
nostrum Ioanis Bala, Francisci Monferrique, Ioannis Biota, Michelis
Pintina, Ioannis Zamar hermano, Ioannis Mitrig Boamir, Francisci
Avena, Ioannis Mitrig de les picaderas, Ioannis Arduchet [fol. 88v]
Porteta, Ioannis Ubeit de la Escaleta et Ioannis Sabba predictorum,
qui hec nominibus supradictis singula singulis referendo laudamus,
concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt: Venerabilis Franciscus Çaragoça,
presbiter et rector dicti loci, et Ioannis Mija, scutifer, in dicto loco
repertus.

Sig[signe notarial]num75 meum Pauli Galceran, auctoritatibus
Valentina et regia, notarii publici qui predictis interfui eaque recepi
et per alium scribere fecit et cum suprapositis in septuagesima
octava linea ubi supraponitur «singula suis», et in nonagesima nona
ubi supraponitur «oblacionis», et centesima undecima linea ubi
supraponitur «vigesimo». Clausi et subsignamur.

Lo76 sicne es posà per lo escrivent per inorància.77

[fol. 89r]

Taula de les contengudes78 en la concòrdia antedicta
1. Conté renunçiasió als plets que·s portaven
2. Renunçia lo señor a ses pretensions

3. Renunçien los vasalls al dany rebut per lo tallar dels
arbres